
1 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

                                                                                                                               

                            
 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα, 29 - 06 - 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     Αριθ. Πρωτ.: Α2γ/οικ.48789 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                
∆/NΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. ∆/νση      : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Aθήνα 
Πληροφορίες   : Γ. ∆ηµητράκου 
                         : Κ. Μαριόλης                                                                
Τηλέφωνα       : 2132161026 
                        :2132161024 
Τηλ/τυπία(Φαξ):210-5238353 
Ηλεκτρ.∆/νση  :prosop_np_c@moh.gov.gr 

 
     
    

      ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη των θέσεων ιατρών υπηρεσίας    υπαίθρου 
(υπόχρεων και επί θητεία) που δεν καλύφθηκαν αφενός από την αρ Α2γ/οικ. 7237/29-
01-2016 προκήρυξη και αφετέρου από τα κενά που προέκυψαν σε νησιωτικές, άγονες 
και προβληµατικές περιοχές στα Π.Ε.∆.Υ - Κέντρα Υγείας, Π.Ε.∆.Υ - Περιφερειακά 
Ιατρεία, Π.Ε.∆.Υ. – Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία, Π.Ε.∆.Υ. – Πολυδύναµα Περιφερειακά 
Ιατρεία και Γενικά Νοσοκοµεία – Κέντρα Υγείας ». 

 
                                                     
 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                             
                                                                               
 
 
    ΄Εχοντας υπόψη:     
                                            

1.Τις διατάξεις: 
α. του Ν.∆ 67/68 « Περί λήψεως µέτρων για την κάλυψη των υγειονοµικών αναγκών της υπαίθρου»  
( Ά 303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                     
β.  της παραγρ.1 του άρθρου 54 του Ν. 1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων οµάδων, 
βελτίωση της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας και άλλες διατάξεις» (Ά 50),όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
γ. τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3730/08 « Προστασία ανηλίκων από τον καπνό και τα 
αλκοολούχα ποτά και άλλες διατάξεις» (Α΄262). 
δ. της παραγρ.29 του άρθρου 66 του Ν. 3984/2011 «∆ωρεά και µεταµόσχευση οργάνων και άλλες 
διατάξεις» (Α΄150). 
ε. του άρθρ. 22 του Ν.4208/13 «Ρυθµίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄252), όπως 

 



2 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
στ.της παρ.2 του άρθρ. 2 και της παρ.8 του άρθρ. 3 του Ν.4238/14«Πρωτοβάθµιο Εθνικό ∆ίκτυο 
Υγείας (Π.Ε.∆.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε, 
συµπληρώθηκε και ισχύει. 
ζ.  της παραγρ.6 του άρθρου 40 του Ν. 4272/14 «Προσαρµογή στο εθνικό δίκαιο της Εκτελεστικής 
Οδηγίας 2012/25/ΕΕ της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2012 για τη θέσπιση διαδικασιών 
ενηµέρωσης σχετικά µε την ανταλλαγή, µεταξύ των κρατών – µελών, ανθρώπινων οργάνων που 
προορίζονται για µεταµόσχευση-Ρυθµίσεις για την Ψυχική Υγεία και την Ιατρικών Υποβοηθούµενη 
Αναπαραγωγή και λοιπές διατάξεις» (Α΄145).  
η του Κεφ. Γ΄ και των άρθρ. 14 και 118 του Ν. 4316/14 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση 
περιγεννητικής φροντίδας, ρυθµίσεις θεµάτων αρµοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄270), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
θ. τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4368/16 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 21). 
ι. Τις διατάξεις της παραγρ.4 του Ν. 4370/16 «Συστήµατα Εγγύησης  Καταθέσεων (ενσωµάτωση 
Οδηγίας 2014/49/ΕΕ), Ταµείο Εγγύησης Καταθέσεων και Επενδύσεων και άλλες διατάξεις»  (Α΄37 ). 
ια. του Π.∆. 106/2014 «Οργανισµός του Υπουργείου Υγείας» ( Α΄173), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
ιβ. του Π.∆. 73/2015 «  ∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών  
Υπουργών και Υφυπουργών » (Α΄116). 
ιγ. την αριθµ.51 / 30-12-2015 Πράξη Υπουργικού Συµβουλίου «Παράταση της ισχύος της 
33/2006 Π.Υ.Σ. Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο τοµέα» (Α΄183). 
2. Την αριθµ.Υ10γ/οικ.135825/11 απόφαση «Τρόπος διαδικασία και οργάνωση της µηνιαίας 
υποχρεωτικής εκπαιδευτικής και πρακτικής εξάσκησης των ιατρών υπόχρεων υπηρεσίας υπαίθρου»  
(Β΄ 3138). 
3.Την αριθµ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική Απόφαση «Επιστηµονική, νοσηλευτική και 
εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δηµοσίων δοµών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το 
Π.Ε.∆.Υ., µε τα Νοσοκοµεία της ∆.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκοµεία 
Αναφοράς.» (Β’ 93). 
4.Την αριθµ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση «Αντικατάσταση της αριθµ.Α2γ/Γ.Π.οικ.112324/24-12-
2014 Υπουργικής Απόφασης “Τροποποίηση της αριθµ.18757/13-1-2011 υπουργικής απόφασης 
“Τρόπος διαδικασία και καθορισµός κριτηρίων τοποθέτησης αγροτικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας και 
Περιφερειακά Ιατρεία (Β΄311)” (Β΄3687)»(Β΄736),όπως τροποποιήθηκε από τις αριθµ. 
A2γ/Γ.Π.οικ.47112/2015 (Β΄1342) και Α2γ/Γ.Π.οικ.97267/2015 (Β΄2961)” αποφάσεις. 
5. Την παρ. γ του άρθρου 3 της αριθµ.Υ25/6-10-2015 Απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρµοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη» ( Β΄2144). 
6. Την αριθµ.Α2γ/οικ.43080/09-06-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισµός Π.Ε.∆.Υ.-
Περιφερειακών Ιατρείων, Π.Ε.∆.Υ.-Πολυδύναµων Περιφερειακών Ιατρείων, ΠΕ∆Υ-Ειδικών Περιφερειακών 
Ιατρείων και Π.Ε.∆.Υ.-Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληµατικών και άγονων 
περιοχών, για την παροχή οικονοµικών κινήτρων σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεους και επί θητεία) 
που διορίζονται σε αυτά» (Β  ́1919). 
7. Τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν από την υπ’ αρίθµ πρωτ.Α2γ/οικ. 7237/29-01-2016 προκήρυξη 
του Υπουργείου Υγείας και τις θέσεις που κενώθηκαν και αφορούν σε νησιωτικές, άγονες και 
προβληµατικές περιοχές. 

       6.Tην αριθµ. 28/2015  απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Βορείου Αιγαίου (Α.∆.Α 
ΩΞΟΦ7ΛΩ-2ΝΟ). 
7. Την αριθµ.23/2-3-2015 απόφαση (Α.∆.Α 7Π∆17ΛΞ-ΕΡΟ), η οποία συµπληρώθηκε από την αριθµ 
85/23-5-2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Νοτίου Αιγαίου(Α.∆.Α 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ), 
8.Τις αριθµ.131-3/29-06-2015 (Α.∆.Α.7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ), 83-9/26-04-2015 (Α.∆.ΑΒΝ9∆7ΛΕ-ΝΒΦ), 82-
9/26-04-2015 (Α.∆.ΑΨΥ8Υ7ΛΕ-1∆Η), 67-8/2015(Α.∆.Α.7ΑΘΓ7ΛΕ-8Φ0), 143-15/2015 αποφάσεις 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
9. Την υπ΄αριθ.38/2016 απόφαση (Α.∆.Α. ΩΝ2ΨΩΗΩ-ΗΩΘ) του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου 
Τήλου. 

 
 



3 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 
 
                                                                     Αποφασίζουµε 

 
 

                                 
1. Απευθύνουµε Πρόσκληση Ενδιαφέροντος για την κάλυψη των θέσεων ιατρών υπηρεσίας     

υπαίθρου (υπόχρεων και επί θητεία) που δεν καλύφθηκαν αφενός από την αρ Α2γ/οικ. 7237/29-
01-2016 προκήρυξη και αφετέρου από τα κενά που προέκυψαν σε νησιωτικές, άγονες και 
προβληµατικές περιοχές στα Π.Ε.∆.Υ - Κέντρα Υγείας, Π.Ε.∆.Υ - Περιφερειακά Ιατρεία, Π.Ε.∆.Υ. 
– Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία, Π.Ε.∆.Υ. – Πολυδύναµα Περιφερειακά Ιατρεία και Γενικά 
Νοσοκοµεία – Κέντρα Υγείας »,ως ακολούθως: 
 

     

 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ- 

ΠΙ ΠΕ∆Υ ΚΥ ∆ΥΠε ΝΟΜΟΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΥΠΟΣ 

ΕΝ∆.ΗΜ/

ΝΙΑ 

 14  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΟΝΙΣΚΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 36  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΤΡΥΦΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ)   ΚΕΝΟ 

40 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ

Σ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

56 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕ

ΛΩΝ  
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 2/12/2015 



4 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

59 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟ

ΥΛΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ

ΛΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 18/3/2016 

61 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΜΟΡΓΙΑΝ

ΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ

ΛΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 5/11/2015 

64 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΑΛΕΣΙΑ∆

ΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ

ΛΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 23/3/2016 

 65  

# ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥ

ΛΟΥ 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ

ΛΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

68 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ)   6/8/2014 

69 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ)   ΚΕΝΟ 



5 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

70 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ)   1/4/2013 

 71  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΣΤΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 91  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΕΛΑΤΟΒΡΥ

ΣΗΣ  
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

98 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) ΚΕΝΟ 

101 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92)  22/10/15 

152 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΤΣ

ΑΣ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΑΡΚΑ∆Ι-
ΑΣ 

Γ ΠΑΝ/∆ΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 23/6/2016 



6 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

158 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΓ. 

ΠΕΤΡΟΥ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΑΡΚΑ∆Ι-
ΑΣ 

Γ ΠΑΝ/∆ΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

181 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΑ

Σ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΑΡΚΑ∆Ι-
ΑΣ 

Γ ΠΑΝ/∆ΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

26/10/201
5 

182 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΣΕΡΒΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΑ

Σ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΑΡΚΑ∆Ι-
ΑΣ 

Γ ΠΑΝ/∆ΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 7/12/2015 

217 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖ

ΑΙΝΑΣ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΑΡΚΑ∆Ι-
ΑΣ 

Γ ΠΑΝ/∆ΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

224 

ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΕΛΑΤΗΣ        

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΩ 

ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ       

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 
18/10/201

5 

226 

ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΒΕΛΕΝΤΖΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΩ 

ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ       

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 9/4/2016 

227 

ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΜΕΓΑΛΟΧΑ

ΡΗΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΩ 

ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ       

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 16/9/2015 



7 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

228 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΛΕΙ∆ΙΟΥ                      

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΩ 

ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ       

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 25/9/2015 

242 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   30/3/2015 

 248  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ   
ΡΑΜΙΑΣ        

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 2/11/2015 

 249  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ   
ΚΑΤΑΡΡΑΚ

ΤΗ             
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ   28/6/2016 

 256  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΘΕΟ∆ΩΡΙΑ

ΝΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ

ΟΥ (πρώην 
∆ΡΟΣΟΠΗΓΗ

)         

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 9/11/2015 

2727 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΟΡΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 280  

# *  
ΠΕ∆Υ ΠI 

ΑΝΤΙΚΥΘΗ
ΡΩΝ Α 

 ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩΝ  

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΝ ΚΥ 

ΚΥΘΗΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 9/9/2015 

 281  

 

# *  

ΠΕ∆Υ ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗ

ΡΩΝ Β 
 ΓΝ ΚΥ  

ΚΥΘΗΡΩΝ  

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΝ ΚΥ 

ΚΥΘΗΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 9/9/2015 



8 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

311 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤ

ΩΝ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ

Ν 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ για ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 28/4/2016 

320  

                    
 

  

      #  ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑ

Σ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ για 
πρώην ΓΝ-ΚΥ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 26/4/2016 

2722 

ΠΕ∆Υ 
ΕΙ∆ΙΚΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
στο 

ΚΑΤΑΣΤΗΜ
Α 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ   

3Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕ-
ΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   ΚΕΝΟ 

435 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝ

ΗΣ 

4η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) Π∆ 

131) ΚΕΝΟ 

446 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ

ΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ

ΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

448 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ

ΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

449 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
Α∆ΡΙΑΝΗΣ 

Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ

ΟΥ 

4η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) Π∆ 

131) ΚΕΝΟ 

458 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΩ

Ν  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ

ΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 459  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΑΓΟΝΕΡΙ

ΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ

ΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 



9 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 467  

#  ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΓΙΑ ΕΞΥΠ  
ΚΟΙΝ. 

ΤΕΛΕΝ∆ΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ

» 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ- ΓΝ 
– ΚΥ ΚΩ- ΓΝ – 

ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
για ΝΜ  

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 4/11/2015 

 470  

# ΠΕ∆Υ- 
ΠΠΙ  

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙ
ΑΣ Α 

ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ

» 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ- ΓΝ 
– ΚΥ ΚΩ- ΓΝ – 

ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
για ΝΜ  

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/89) 5/11/2015 

472 

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Α ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ- ΓΝ 
– ΚΥ ΚΩ- ΓΝ – 

ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
για ΝΜ  ΚΩ   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 482  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΟΥ 

Α ΓΝ ΚΥ ΚΩ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

31/12/201
5 



10 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 483  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΟΥ 

Β ΓΝ ΚΥ ΚΩ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 486  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ 
ΝΙΣΥΡΟΥ 

(ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ
ΟΥ) ΓΝ – ΚΥ ΚΩ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

14/10/201
5 

489 

Π.Ε.∆.Υ. - 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ

ΑΣ ΚΩ   

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ"  
(Αποκεντρωµένη 
οργανική µονάδα 

ΚΩΣ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ") 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 8/6/2016 



11 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 509  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΠΟΛΛΩΝΩ

Ν 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ" 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν" - ΓΝ ΚΥ  

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

(Οργανική 
µονάδα έδρας 

ΡΟ∆ΟΣ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

515 

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ 

ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡ

ΙΖΟΥ) Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 
29/10/201

5 



12 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 516  

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ 

ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡ

ΙΖΟΥ) Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 
13/11/201

5 

 517  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ 
ΧΑΛΚΗΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 2/10/2013 



13 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

521  

#***ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ 

Α*** 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ" 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν" - ΓΝ ΚΥ  

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

(Οργανική 
µονάδα έδρας 

ΡΟ∆ΟΣ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ" ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

528 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ" 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν" - ΓΝ ΚΥ  

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

(Οργανική 
µονάδα έδρας 

ΡΟ∆ΟΣ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



14 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

532 

ΠΕ∆Υ ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ

ΝΑ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ   

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ»   1/10/2013 

 533  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) ΚΕΝΟ 



15 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

537 

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

703/Β/93) 2/10/2013 

 538  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ 
«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 
-  ΓΝ  ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Ν» – ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΡΟ∆ΟΣ 

«ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ» 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

703/Β/93) 5/6/2013 

  540  

# ΠΕ∆Υ –
ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙ
Ο – ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131)  9/11/15 

 541  

# ΠΕ∆Υ –
ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙ
Ο – ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

30/12/201
5 



16 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

556 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙ

ΩΝ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

4η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 14/8/2014 

557 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΑΛΤΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 4/12/2015 

560 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΙΖΙΩΝ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 2/9/2015 

561 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΙΖΙΩΝ Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 4/5/2016 

562 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
Ν.ΒΥΣΣΑΣ  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟ)  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 2/11/2015 

577 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΙΚΑΙΩΝ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

703/Β/93) 16/2/2016 



17 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

597 

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 

Μ. 
∆ΕΡΕΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠ

ΟΛΗ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 11/8/2015 

646 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
∆ΡΟΣΙΑΣ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΨΑΧΝΩΝ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική 
µονάδα έδρας 

ΧΑΛΚΙ∆Α)   ΚΕΝΟ 

663 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΑΠΑ∆ΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟ

Υ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική 
µονάδα έδρας 

ΧΑΛΚΙ∆Α) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 16/1/2016 

667 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ - 
ΓΝ ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική 
µονάδα έδρας 

ΧΑΛΚΙ∆Α) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 11/5/2016 

 701  

# ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ
Σ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 8/12/2015 

 702 

# ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ
Σ Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

704 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 2/4/2016 



18 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 705  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤ

ΟΥΝΑΣ  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 706  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 
27/10/201

4 

 708  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 
12/10/201

3 

 709  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
∆ΑΦΝΗΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 
18/12/201

3 

 710  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
∆ΟΜΝΙΣΤΑ

Σ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

1890/Β/09) 19/3/2016 

 716  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΣΙ∆ΗΡΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 16/6/2012 

 719  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 16/6/2012 

 720 

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 28/9/2013 

721 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΕΡΑΣΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

14/10/201
4 



19 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 723  

#ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΦΟΥΡΝΑ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

1890/Β/09) 11/4/2013 

 724  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑ-
ΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΑΓΟΝΟ 5/11/2013 

729 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

ΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘ
ΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ    ΚΕΝΟ 

732 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΡΓΑΣΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘ
ΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ    ΚΕΝΟ 

740 

ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ

ΝΑ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ   

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘ
ΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ    ΚΕΝΟ 

750 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛ

ΟΥ Α 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ

Υ  

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

755 

ΠΙ  ΕΦΥΡΑΣ 
Α 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



20 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

757 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΛΟΥΚΑ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 8/2/2016 

 760  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

1890/Β/09) 23/4/2016 

763 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΓΡΑΠΙ∆ΟΧ

ΩΡΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 2/2/2016 

764 

ΚΥ ΒΑΡ∆ΑΣ 
Α ΚΥ ΒΑΡ∆ΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

774 

ΠΕ∆Υ ΠΙ Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ  

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ)   18/1/2016 

775 

ΠΕ∆Υ ΠΙ Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ  

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ)   18/1/2016 



21 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

776 

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ

Σ Α 
ΚΥ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

777 

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ

Σ Β 
ΚΥ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

778 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ

Σ Γ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

787 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 1/3/2016 

789 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΑΡΘΟΛΟ

ΜΙΟΥ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 22/1/2016 

792 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



22 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

798 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ)   

21/10/201
5 

800 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟ

Υ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ)   25/1/2016 

812 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙ

ΝΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝ

ΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

947 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΣΑΓΙΑ∆ΑΣ 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩ-
ΤΙΑΣ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 23/3/2016 

948 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Α 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩ-
ΤΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

963 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΤΣΑΓΓΑΡΙΟ

Υ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ

Σ  

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤ
ΙΑΣ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 17/4/2016 



23 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 1085  

# ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤ

ΩΝ 

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ

Ν 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 1113  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΑ∆ΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

732/Β/89) 
29/12/201

5 

1121 

ΠΙ 
∆ΙΣΤΡΑΤΟΥ 

ΚΥ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1175 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΕ∆ΡΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   10/2/2016 

1176 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙ

ΟΥ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

1180 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 15/4/2015 

1188 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΝΑΒΡΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   

17/10/201
5 

 1214  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΛΗΣ 
ΚΩΜΗΣ 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 



24 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 1215  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΟΥΜΠΟΥ

ΡΙΑΝΩΝ  
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

1217 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   29/6/2016 

    1227  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΑΡ∆Ι-
ΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

703/Β/93) 
19/12/201

5 

1248 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥ

ΣΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
3Η ∆ΥΠε 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟ-

ΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131)  16/10/15 

1253 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Υ-ΑΓΡΟΣ Α 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-

ΑΓΡΟΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΕΡΚΥ-
ΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 1262  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΟΘΩΝΩΝ 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-

ΑΓΡΟΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΕΡΚΥ-
ΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 1274  

# ΠΕ∆Υ ΚΥ  
ΠΑΞΩΝ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΞΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΚΕΡΚΥ-
ΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   ΚΕΝΟ 

1307 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΤΖΑΝΝΑΤΩ

Ν ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 

ΠΟΡΟΥ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



25 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

1322 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ

ΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ   

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ    ΚΕΝΟ 

1405 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΤΣΟΤΥ 
ΛΙΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

3Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ
" (Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΟΖΑΝΗ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 1413  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΕΠΤΑΧΩΡΙ

ΟΥ  
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 
3Η ∆ΥΠε 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟ∆ΟΣΑΚΕΙΟ
" (Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΟΖΑΝΗ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 1504  

# ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ    26/1/2016 

 1513  

# * ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ 
ΚΙΜΩΛΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1519 

ΠΕ∆Υ ΠΠΙ 
∆ΡΥΟΠΙ∆Α

Σ Α   

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"     ΚΕΝΟ 

 1524  

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ 

ΣΕΡΙΦΟΥ Α   

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"     25/6/2016 

 1525  

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ 

ΣΕΡΙΦΟΥ Γ   

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"     30/6/2016 

1528 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΙΟΥ Α ΠΕ∆Υ ΚΥ ΙΟΥ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"     15/6/2016 



26 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

1529 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΙΟΥ Β ΠΕ∆Υ ΚΥ ΙΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"     ΚΕΝΟ 

1532 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1547 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1574 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131)  4-5-16 

1575 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1578 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1585 

 ΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ

ΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ   

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑ-

∆ΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1604 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ

ΟΥ 
ΓΝ - ΚΥ 

ΜΟΛΑΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 

ΜΟΛΑΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1607 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Γ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

ΜΟΛΑΟΙ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 5/4/2016 

1610 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 

ΒΟΙΩΝ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωµένη 

οργανική 
µονάδα 

ΜΟΛΑΟΙ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 15/1/2016 



27 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

1629 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ   21/6/2016 

1637 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΡΥΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ   24/3/2015 

1642 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131)  18-4-16 

1651 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ

ΟΥ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

14/12/201
5 

1652 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ

ΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤ
Α 

(ΛΟΓΚΑΝΙΚ
ΟΥ) 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΑΓΟΝΟ 

(771/92/Β) 
31/10/201

5 

1658 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠ

ΙΟΥ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131)  12-4-16 



28 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

1664 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1756 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΤΩ 

ΧΩΡΙΟΥ 
ΓΝ - ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
7η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 28/4/2016 

1770 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 28/4/2016 

 1779  

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 1802  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΟΡΤΙΑΝΟ

Υ 
ΓΝ - ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
ΓΝ – ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ  ΑΓΟΝΟ 22/4/2016 

2726 

*ΠΕ∆Υ ΠΙ 

ΣΥΚΑΜΙΝΕ
ΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1808 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

3η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1816 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΠΗΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

31/10/201
5 

1820 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΝΕΜΩΤΙΑ

Σ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 1/9/2015 

1825 

*ΠΕ∆Υ ΠΙ 

ΜΥΘΗΜΝΑ
Σ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1826 

*ΠΕ∆Υ ΠΙ 

ΜΥΘΗΜΝΑ
Σ Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

3η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) Π∆ 

131) ΚΕΝΟ 



29 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 1831 

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΦΙΛΙΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 
ΑΓΟΝΟ(771/

Β/92) 
24/11/201

5 

 1833  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕ

ΑΣ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

703/Β/93) 22/4/2013 

1844 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 26/5/2016 

1848 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ

Υ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1853 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 29/1/2016 

1854 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 1857  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΑΤΟΥΣΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 
ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 

771/Β/92) 29/1/2016 

 1858  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΑΓΟΝΟ 27/7/2015 

 1861  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΕΣΟΤΟΠ

ΟΥ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

771/Β/92) 4/11/2015 

1863 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤ

ΟΥ Β 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟ

Υ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 25/6/2016 

1865 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟ

Υ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

16/11/201
5 



30 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

1866 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΡΙΣΣΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟ

Υ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 17/8/2015 

1869 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1877 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΝΙΚΙΑΝΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1913 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ

ΝΑ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕ

ΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) Π∆ 

131) 13/06/16 

1920 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙ-
ΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕ

ΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 1928  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

5η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙ
ΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕ

ΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 1/6/2016 

1958 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
∆ΩΡΙΟΥ Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

Σ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ 

Γ Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1974 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



31 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

1975 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

1997 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΛΟΓΓΑ  Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ)   16/6/2016 

2014 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2024 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙ
ΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2053 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Α  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΕΧΙΝΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

2100 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑΚ

ΕΙΟΥ  
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ 

3Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Γ Ν ΠΕΛΛΑΣ 
(Οργανική 

µονάδα έδρας 
Ε∆ΕΣΣΑ) 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2171 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑ∆

ΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑ∆Α

Σ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   20/8/2015 



32 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

2183 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΟΥΖΑΚΕΙ

ΚΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟ

Υ 

6Η ∆ΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 

∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 7/6/2016 

2185 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΓ  

ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΓΙΑΣ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2221 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΚΟΥΜΙΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝ
ΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2248  

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ 

ΚΕΧΡΟΥ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΑΠΩΝ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ 
ΡΟ∆ΟΠΗ

Σ 

ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙ
Ο" ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 2269  

# ΠΕ∆Υ 
ΠΠΙ 

ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
 ΓΝ- ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
771/Β/92) 4/3/2015 

 2271  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ 
ΘΥΜΑΙΝΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
 ΓΝ- ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
1793/Β/01) 22/2/2013 

 2272  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΙ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛ

ΙΑΣ 
ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
 ΓΝ- ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
1890/Β/09) 3/4/2013 

 2283  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ

ΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν" 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
771/Β/92) 5/11/2013 

 2286  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ

ΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν" 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
703/Β/93) 19/3/2016 

2288 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩ

Ν 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ

ΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 15/1/2016 

2293 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕ
ΝΑ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-  
"ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ"   

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



33 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

2326 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩ

ΡΙ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤ

ΡΟΥ 

4Η ∆ΥΠε 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

2394 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΦΩΤΕΙΝΟΥ  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ

Σ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩ
Ν ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

 2451  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΕΛΙΤΑΙΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆
ΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 18/3/2016 

 2485  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΩ

Ν  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ

ΗΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆
ΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732/Β/89) 4/12/2015 

2487  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΦΤΕΡΗΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ

ΗΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆
ΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2490 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤ

ΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ

ΗΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆
ΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2498  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆
ΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2502 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΜΕΝ∆ΕΝΙΤ

ΣΑΣ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆
ΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2512 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ

Σ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
3Η ∆ΥΠε 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑ

Σ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 

Θ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2528  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥ

ΡΟ  
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
3Η ∆ΥΠε 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑ

Σ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 

Θ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ" ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

2540 

ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΓΡΑΒΙΑΣ  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΙΤΕΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 



34 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

2548 

ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

Β 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΙΤΕΑΣ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 27/3/2016 

2550 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 

11/11/201
5 

 2554  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732/Β/89) 1/7/2013 

 2555  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑ

Σ 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2556  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΑΘ. ∆ΙΑΚΟΥ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
771/Β/92) 4/1/2016 

 2557  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ  
ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
1890/Β/09) ΚΕΝΟ 

 2558  

# ΠΕ∆Υ 
ΕΠΙ  

ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝ∆ΡΙ

ΝΟΥ   

5Η ∆ΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   22/5/2014 

2626 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΟΥΡΝΑ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2629 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

2641 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΚΙΣΣΑΜΟΥ  
7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2669  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΑΥ∆ΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 

2670 

#ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΓΑΥ∆ΟΥ Β 

ΚΥ 
ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΓΟΝΟ ΚΕΝΟ 



35 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 2684  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΡΟ∆ΟΒΑΝΙ

ΟΥ (για 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.

Σούγιας) 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 

ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ 
7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 13/1/2016 

2688 

ΠΕ∆Υ ΕΠΙ  
ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΑΓΙΑΣ   
7η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ    ΚΕΝΟ 

2690 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΓΝ ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) 1/4/2016 

2695 

ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙ

ΑΣ Α 
ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΓΝ ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2704  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΚΑΜΠΙΩΝ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΓΝ ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 
ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 

703/Β/93) 4/9/2015 

 2706  

# *ΠΕ∆Υ 

ΠΠΙ 
ΨΑΡΡΩΝ Α 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΓΝ ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 
ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 

771/Β/92) 22/1/2013 

 2709  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΠΑΡΠΑΡΙΑΣ 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 
ΓΝ ΧΙΟΥ 

"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 
ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 

732/Β/89) 4/1/2016 

2720 

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ Α 

ΠΕ∆Υ 
ΚΥΑΙΓΙΝΑΣ 

2Η ∆ΥΠε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 2721  

# ΠΕ∆Υ ΠΙ 
ΑΓΙΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΗΣ 
(και για 

εξυπηρέ-
τηση 

ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 
ΣΑΜΑΡΙΑΣ)  

ΠΕ∆Υ ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ 

7Η ∆ΥΠε 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 

73/Α/87) Π∆ 
131) ΚΕΝΟ 

 

                    
* Στους Ιατρούς που θα τοποθετηθούν στα Π.Ε.∆.Υ. – Περιφερειακά Ιατρεία και Π.Ε.∆.Υ – Κέντρα Υγείας 

στα οποία υπάρχει επισήµανση µε δίεση (#), θα καταβάλλεται το επίδοµα των 400 ευρώ, σύµφωνα µε την 
αριθµ.Α2γ/οικ.43080/9-6-2016 (΄Β 1919) Κ.Υ.Α.   
 

 * Στους Ιατρούς που θα τοποθετηθούν στα Π.Ε.∆.Υ – Κέντρα Υγείας και Π.Ε.∆.Υ - Περιφερειακά Ιατρεία 

του Βορείου Αιγαίου, στα οποία υπάρχει επισήµανση µε αστερίσκο (*), θα καταβάλλεται επίδοµα 
σύµφωνα µε την αριθµ. 28/2-4-2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Βορείου Αιγαίου (Α.∆.Α 
ΩΞΟΦ7ΛΩ-2ΝΟ).  
 

 * Στους Ιατρούς που θα τοποθετηθούν στα Π.Ε.∆.Υ – Κέντρα Υγείας και Π.Ε.∆.Υ - Περιφερειακά Ιατρεία 

του Νοτίου Αιγαίου, στα οποία υπάρχει επισήµανση µε αστερίσκο (*), θα καταβάλλεται επίδοµα σύµφωνα 
µε την αριθµ. 85/23-5-2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Νοτίου Αιγαίου (Α.∆.Α 7ΨΧΝ7ΛΞ-
7ΤΩ), η οποία συµπληρώνει την αριθµ. 23/2-3-2015 απόφαση ( Α.∆.Α 7Π∆17ΛΞ-ΕΡΟ). 



36 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

 

* Στους ιατρούς που θα τοποθετηθούν στα Π.Ε.∆.Υ. – Κ.Υ. και Π.Ε.∆.Υ. – Περιφερειακών Ιατρείων των 

Ιονίων Νήσων, στα οποία υπάρχει επισήµανση µε αστερίσκο (*) θα καταβάλλεται επίδοµα, σύµφωνα µε 
τις  αριθµ.131-3/29-06-2015 (Α∆Α 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ),83-9/26-04-2015 (Α∆Α ΒΝ9∆7ΛΕ-ΝΒΦ),82-9/26-04-2015 
(Α∆Α ΨΥ8Υ7ΛΕ-1∆Η) αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

* Στους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου που θα τοποθετηθούν στο Π.Ε.∆.Υ. – Περιφερειακό Ιατρείο Τήλου, 

το οποίο έχει τη σήµανση (***) θα χορηγείται επίδοµα ενοικίου µέχρι το ποσό των 200 ευρώ µηνιαίως, 

σύµφωνα µε το σχετικό (9) της παρούσας.   

 
 

    2. Η ηµεροµηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 30η Ιουνίου 2016 ενώ η καταληκτική  

ηµεροµηνία υποβολής  είναι η 13η Ιουλίου 2016. 

 
3. Ιατροί που είχαν συµµετάσχει σε Προκηρύξεις – Προσκλήσεις Ενδιαφέροντος του Υπουργείου 

από το 2011, καταθέτουν αίτηση χωρίς τα απαιτούµενα δικαιολογητικά (εκτός κι αν τα 
δικαιολογητικά ήταν ελλιπή, τα οποία και συµπληρώνουν). Απαραίτητη προϋπόθεση σε αυτή την 
περίπτωση είναι η σαφής αναφορά στην προκήρυξη ή πρόσκληση ενδιαφέροντος που είχε λάβει 
µέρος ο υποψήφιος( όπου και είχε καταθέσει όλα τα δικαιολογητικά), καθώς και σε ποια 
κατηγορία ιατρών ήταν (υπόχρεων ή επί θητεία). 
 

4. ∆ικαίωµα συµµετοχής έχουν οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου και οι ιατροί επί θητεία. 
 

5. Οι υπόχρεοι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου προηγούνται των επί θητεία. 
 

6. Ιατροί που υπηρετούν µε παράταση θητείας έχουν δικαίωµα συµµετοχής στην παρούσα 
πρόσκληση ενδιαφέροντος.  

 
7. Οι ιατροί (υπόχρεοι και επί θητεία) που δεν έχουν δικαίωµα επιλογής θέσης, σύµφωνα µε την 

αριθµ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση, (4) σχετικό, θα αναγράφουν στην αίτηση και στο πεδίο  
«ΕΠΙ∆ΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ»  τη φράση «Χωρίς δικαίωµα επιλογής θέσης».   

 
8. Το έντυπο της αίτησης χορηγείται από την υπηρεσία, ενώ είναι αναρτηµένο και στην επίσηµη 

ιστοσελίδα του Υπουργείου (www.moh.gov.gr), µαζί µε την προκήρυξη. 
 

9. Η σειρά επιλογής των κωδικών – θέσεων εκφράζει και τη σειρά προτίµησης.  
 

 
 

 
 
                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 
                     
                      ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ                                              ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

 



37 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ Η 30
η
 ΙΟΥΝΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 13

η
 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                        
Όλες τις  ∆.Υ.Πε   της χώρας  
 (µε την παράκληση να ενηµερωθούν οι φορείς αρµοδιότητάς τους) 
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 

1.Γραφείο κ. Υπουργού  

2.Γραφείο κ. Aναπλ. Υπουργού  

3.Γραφείο κ. Γεν. Γραµµατέα 

4.Γραφείο κ. Προϊστ. Γεν. ∆/νσης  

   Ανθρ. Πόρων και ∆.Υ.  
5.∆/νση Ανθρώπινων Πόρων Ν.Π.  
   Τµήµα Γ’ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


